PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	4 июля 2024 г.

	№
	121-р

О внесении изменения в состав рабочей группы по демонтажу неправомерно размещенного нестационарного торгового объекта на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
В соответствии со ст. 48 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести изменение в состав Рабочей группы по демонтажу неправомерно размещенного нестационарного торгового объекта на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, (далее – Рабочая группа), утверждённой распоряжением администрации Дивеевского муниципального округа от 17 мая 2024 г. № 89-р «О рабочей группе по демонтажу неправомерно размещенного нестационарного торгового объекта на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», изложив состав Рабочей группы, в следующей редакции:

«Варенцов Сергей Владимирович – председатель Рабочей группы, начальник управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

Члены Рабочей группы:

Васянин Юрий Николаевич – заместитель начальника Дивеевского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области,

Марченко Елена Николаевна – начальник отдела муниципального контроля управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области,

Кистанова Виолетта Ивановна – главный специалист отдела муниципального контроля управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области,

Малышева Любовь Сергеевна – главный специалист отдела предпринимательства и потребительского рынка управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

Должностное лицо ООО «Дивеевское ЖКХ» (по согласованию);

Должностное лицо МО МВД России «Дивеевский» (по согласованию).».

2. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Дивееского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа Варенцова С. В.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Варенцов С.В.

Васянин Ю.Н.

Герасимова Е.В.